
ŽÁDOST O  PODÍLOVÝCH LISTŮPŘEVOD

PODÍLNÍK - PŘEVODCE - IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

PODÍLNÍK - NABYVATEL - IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Níže jmenovaní Podílníci tímto žádají dle uzavřené Smlouvy o vydání a odkupu podílových listů mezi ZFP Investments, investiční společnost, a.s., se sídlem Antala Staška 
2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 242 52 654, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18374 (dále jen „ZFPI“) a Podílníkem (dále jen 
„Smlouva“), o provedení změny v evidenci investičních nástrojů vedené ZFPI na základě převodu níže specifikovaných podílových listů z níže uvedeného převodce na níže 
uvedeného nabyvatele.

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE

ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

MĚSTO

PSČ

PSČ

PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV

PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV

RODNÉ ČÍSLO / IČO

RODNÉ ČÍSLO / IČO

STÁT

STÁT

KŘESTNÍ JMÉNO

KŘESTNÍ JMÉNO

STÁTNÍ OBČANSTVÍ

STÁTNÍ OBČANSTVÍ

OBČANSKÝ PRŮKAZ

OBČANSKÝ PRŮKAZ

JINÝ DRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTI

JINÝ DRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTI

DRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTI (podle kterého byla provedena identifikace Podílníka)

DRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTI (podle kterého byla provedena identifikace Podílníka)

PAS

PAS

POVOLENÍ K POBYTU

POVOLENÍ K POBYTU

JINÝ (uveďte)

JINÝ (uveďte)

ČÍSLO  TOTOŽNOSTIPRŮKAZU

ČÍSLO  TOTOŽNOSTIPRŮKAZU

ORGÁN, příp. STÁT, KTERÝ PRŮKAZ TOTOŽNOSTI VYDAL

ORGÁN, příp. STÁT, KTERÝ PRŮKAZ TOTOŽNOSTI VYDAL

DOBA PLATNOSTI

DOBA PLATNOSTI

STÁT, JEHOŽ JE PODÍLNÍK DAŇOVÝM REZIDENTEM (pokud je jiný než Česká republika)

STÁT, JEHOŽ JE PODÍLNÍK DAŇOVÝM REZIDENTEM (pokud je jiný než Česká republika)

DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

JMÉNEM PODÍLNÍKA JEDNÁ OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE (pokud ANO, vyplňte prosím následující údaje)*

1. PŘÍJMENÍ KŘESTNÍ JMÉNO

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

PSČ

RODNÉ ČÍSLO

2. PŘÍJMENÍ KŘESTNÍ JMÉNO

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

PSČ

RODNÉ ČÍSLO

NÁZEV PODÍLOVÉHO FONDU POŽADOVANÁ SUMA V KČ
POŽADOVANÝ POČET
PODÍLOVÝCH LISTŮ VŠECHNY

SPECIFIKACE PŘEVÁDĚNÝCH PODÍLOVÝCH LISTŮ

Tento převod podílových listů je: úplatný NEBO bezúplatný.

* Za nezletilého podílníka musí tuto žádost vyplnit a podepsat všichni zákonní zástupci (tedy oba rodiče).

V:02/2018ZPPL 



PODPIS PODÍLNÍKA – PŘEVODCE
NEBO OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE/ZÁSTUPCŮ
(Podpis/podpisy je nutné úředně ověřit.)

PODPIS PODÍLNÍKA – NABYVATELE
NEBO OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE/ZÁSTUPCŮ
(Podpis/podpisy je nutné úředně ověřit.)

Převodce a nabyvatel prohlašují, že údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé, že jsou oprávněni převést mezi sebou výše specifikované podílové listy. Převodce 
prohlašuje, že podílové listy jsou volně převoditelné a nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob. Převodce a nabyvatel prohlašují, že si jsou vědomi skutečnosti, že k provedení 
změny v evidenci investičních nástrojů vedené ZFPI dojde pouze za předpokladu, že nabyvatel bude mít se ZFPI uzavřenu smlouvu o vydání a odkupu podílových listů, tedy ZFPI 
předloží řádně vyplněný formulář Žádost o registraci podílníka a vydání podílových listů. Současně převodce a nabyvatel prohlašují, že berou na vědomí, že tato žádost 
je neodvolatelná, a že byli seznámeni se všemi skutečnostmi týkajícími se převodu podílových listů. Převodce a nabyvatel současně prohlašují, že údaje uvedené v této žádosti 
nahrazují údaje uvedené v jejich předchozích žádostech týkajících se Smlouvy.

PROHLÁŠENÍ

DATUM PODPISU DATUM PODPISU

Vyplněný formulář zašlete na adresu: ZFP Investments, investiční společnost, a.s., Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, tel.: +420 241 412 221, www.zfpinvest.com


	Prevodce_prijimeni/obchodni_meno: 
	Prevodce_rodne_cislo/ico: 
	KRSTNÉ MENO: 
	Prevodce_obcanstvi: 
	Group1: Off
	Prevodce_jiny_druh: 
	Prevodce_cislo_dokladu_totoznosti: 
	Prevodce_organ: 
	Prevodce_platnost_den: 
	Prevodce_platnost_mesic: 
	Prevodce_platnost_rok: 
	Prevodce_trvale_bydlyste/sidlo_ulice: 
	Prevodce_cislo_popisne: 
	Prevodce_psc: 
	Prevodce_mesto: 
	Prevodce_stat: 
	Prevodce_stat-podilnik_rezidentem: 
	Prevodce_DIC: 
	Zastupca1_prijimeni: 
	Zastupca1_jmeno: 
	Zastupca1_bydliste: 
	Zastupca1_cislo: 
	Zastupca1_psc: 
	Zastupca1_mesto: 
	Zastupca1_rc: 
	Zastupca2_prijimeni: 
	Zastupca2_jmeno: 
	Zastupca2_bydliste: 
	Zastupca2_cislo: 
	Zastupca2_psc: 
	Zastupca2_mesto: 
	Zastupca2_rc: 
	Nabyvatel_prijimeni/obchodni_meno: 
	Nabyvatel_rodne_cislo/ico: 
	Nabyvatel_krestni_jmeno: 
	Nabyvatel_obcanstvi: 
	Group2: Off
	Nabyvatel_jiny_druh: 
	Nabyvatel_cislo_dokladu_totoznosti: 
	Nabyvatel_organ: 
	Nabyvatel_platnost_den: 
	Nabyvatel_platnost_mesiac: 
	Nabyvatel_platnost_rok: 
	Nabyvatel_trvale_bydlyste/sidlo_ulice: 
	Nabyvatel_cislo_popisne: 
	Nabyvatel_psc: 
	Nabyvatel_mesto: 
	Nabyvatel_stat: 
	Nabyvatel_stat-podilnik_rezidentem: 
	Nabyvatel_DIC: 
	Nazev_podiloveho_fondu: 
	Pozadovana_suma_v_KC: 
	Vsechny: Off
	Pocet_podilovych_listu: 
	Group3: Off
	Prevodce_den: 
	Prevodce_mesic: 
	Prevodce_rok: 
	Nabyvatel_den: 
	Nabyvatel_mesic: 
	Nabyvatel_rok: 


